
Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
Kaikukortin käyttöönotto Lempäälässä. 
 
 
 
Kulttuuri kuuluu kaikille varallisuudesta riippumatta. 
 
Tästä syystä valtuustoryhmämme esittää Kaikukortin käyttöönottoa kotikunnassamme 
Lempäälässä. Tampereella kortti on ollut käytössä jo muutaman vuoden ja ensi syksynä 
kortti tulee käyttöön Pirkanmaan kunnista Nokialla ja Orivedellä. Olisi hienoa, jos 
Lempäälä liittyisi mitä pikimmin mukaan tähän mahtavaan verkostoon. 
 
Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, 
aikuisten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja 
harrastaa taiteen tekemistä sekä hankkia pääsylippuja tai kansalaisopiston kurssipaikkoja . 
Kaikukortti-verkostossa on yli kolmesataa erilaista pientä ja suurta, yksityistä ja julkista 
kulttuuritoimijaa, jotka ovat mukana toiminnassa hyvän tahdon eleenä. Viime aikoina myös 
monet urheilutoimijat ovat lähteneet mukaan Kaikukortti-toimintaan. 
 
Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja kaikkiin niihin 
kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, jotka kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-
verkostoon. Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia lippuja myös omille alle 18-vuotiaille 
lapsille ja lastenlapsille samaan tilaisuuteen, johon on itsekin osallistumassa. 
Kaikukortti on henkilökohtainen ja toimii Museokortin tavoin. 
 
Kaikukortti on todellinen osallisuuden ja yhdenvertaisuuden vahvistaja, koska kortin saanut 
henkilö saa itse päättää mihin ja miten korttia käyttää. Kulttuurin ja liikunnan hyvää tekevä 
vaikutus on Kaikukortin avulla kaikkien saatavilla. 
 
Valtuustoryhmämme uskoo, että myös lempääläläisillä kulttuuri- ja liikuntatoimijoilla on 
halua edistää niin kulttuurin kuin liikunnankin saavutettavuutta kaikille kuntalaisille 
varallisuudesta ja elämäntilanteesta huolimatta. 
 
Kaikukortti-toiminta voi alkaa hyvin pienimuotoisesti, kuten Nokian ja Oriveden tilanteet 
osoittavat. Nokialla toiminnassa ovat mukana Pirkan opisto, Nokian Työväen Teatteri, 
Etunäyttämö, Filmipyörä ja Pyry Hockey – Orivedellä kansalaisopisto, Taidekeskus Purnu 
ja Oriveden Kampus. 
 
Kaikukortin valtakunnallinen toimintamalli perustuu yhdenvertaisuuteen ja Kaikukortin 
kohderyhmän oikeuteen osallistua kaikille yhteiseen kulttuurielämään. Kaikukortti edistää 
taloudellista ja sosiaalista saavutettavuutta.  
 
Aloitteemme tavoite on, että Lempäälä liittyy niiden kymmenien kuntien joukkoon, jotka 
korttia jo kuntalaisilleen tarjoavat. 
 
Luotamme kunnan kulttuuripalveluiden työntekijöiden ammattitaitoon asian edistämisessä. 
Vinkkejä ja apuja saa Kaikukortti-sivustolta. 




	Valtuustoaloite Kaikukortti Vasemmisto 12062024
	2103_001

